
Naudotojo vadovas

Kombinuotas
Fotoelektrinis
anglies monoksido ir dūmų
detektorius

Maitinamas 9V baterija

LED indikatoriai
Baterijų įdėjimas iš priekio
Didžiausių reikšmių atmintis

Hush® - nutildymo funkcija
Balso pranešimų sistema

DĖMESIO: skirkite keletą minučių atidžiai perskaityti šį naudotojo vadovą. Sau-
gokite dokumentą visą detektoriaus naudojimo laikotarpį.



Ką daryti įsijungus perspėjimo signalui

Jei skamba perspėjimo signalas:

Niekada neignoruokite perspėjimo signalo!

ĮSPĖJIMAS:
Perspėjimo signalo įsijungimas 
rodo aptiktą anglies monoksido 
lygį, kuris gali sukelti mirtį.



Kada įsijungia perspėjimo signalas:

Dūmų detektorius yra sukurtas minimizuoti netikro pavojaus sig-
nalus. Paprastai cigarečių dūmai neaktyvuos perspėjimo signalo, 
nebent dūmai bus pučiami tiesiai į detektorių. Detektorius turi 
apsaugą, kuri sumažina virimo ir kepimo garų įtaką perspėjimo 
signalo įsijungimui. Tiesa, dideli kiekiai degių dalelių iš grilių ir kitų 
kepimo/virimo įrenginių gali įjungti detektoriaus perspėjimo signalą. 
Atidus montavimo vietos pasirinkimas leidžia išvengti netikro pavo-
jaus atsiradimo. Naudojant nerecirkuliacinius ventiliatorius taip pat 
galima pašalinti maisto ruošimo metu atsirandančias degiąsias 
medžiagas iš virtuvės.
Jei įsijungia perspėjimo signalas - ieškokite gaisro židinio. Suradus 
ugnies šaltinį sekite šiomis instrukcijomis. Gerai su jomis 
susipažinkite ir supažindinkite šeimos narius!

- Perspėkite mažus vaikus namuose. Vaikai gali miegoti giliai įmigę ir 
neišgirsti detektoriaus perspėjimo signalo.
- Nedelsiant palikite patalpą vienu iš suplanuotu evakuacijos maršrutu. 
Kiekviena sekundė yra svarbi, todėl negaiškite laiko apsirengimui ar daiktų 
rinkimui.
- - Prieš atidarydami duris patikrinkite ar aplink kraštus nesiveržia dūmai ir 
durys nėra karštos. Jei durys karštos naudokite kitą išėjimą evakuacijai. Jei 
jaučiate, kad viskas yra saugu, lėtai atidarykite duris bei būkite pasiruošę 
jas greitai uždaryti, jei dūmai ir karštis ims veržtis.
- Jei evakuacijos kelias užpildytas dūmais, ropokite pasilenkę, kadangi 
apačioje oras gali būti švaresnis.
- - Saugiai palikę patalpą nedelsdami skambinkite pagalbos telefonu 112 bei 
suskaičiuokite ar visi asmenys saugiai evakuavosi.
- Negrįžkite į patalpas kol pagalbos tarnybos leis tai padaryti.
- Situacijos, kada dūmų detektorius gali būti neefektyvus apsaugai nuo 
ugnies:
        - Rūkymas lovoje
        - Vaikų palikimas be priežiūros
        -        - Valymas degiomis valymo priemonėmis
        - Gaisrai, kada yra artimas kontaktas su ugnimi, pavyzdžiui, užsidegę 
drabužiai gaminant maistą
        - Gaisro atvejai, kada dūmai negali pasiekti detektoriaus dėl 
uždarytų dujų ar kitų apribojimų
         - Itin sparčiai plintantis gaisras

Ką daryti įsijungus perspėjimo signalui
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Nepriklausomi dūmų ir anglies monoksido jutikliai
Jei yra aptinkami tiek dūmai, tiek anglies monoksidas, įsijungia 
dūmų perspėjimo signalas

Pavojaus signalas / Balso žinutės perspėjimo sistema įspėja apie 
žemiau aprašytų sąlygų atsiradimą, taip panaikinant bet kokį neaiš-
kumą, kodėl skamba vienas ar kitas perspėjimo signalas:

Balso pranešimu sistema, kuri įspėja vartotoją, esant šioms sąlygoms:

GAISRAS: trys ilgi perspėjimo signalo supypsėjimai ir balso žinutės 
pranešimas “FIRE! FIRE!”. Kartojasi tol, kol dūmai yra pašalinami. 
Mirksi raudonas LED indikatorius.

ANGLIES MONOKSIDAS: keturi trumpo perspėjimo signalo supypsė-
jimai ir balso žinutės pranešimas “WARNING! CARBON MONOXIDE!”. 
Po keturių minučių perspėjimas skambės kartą per minutę, kol de-
tektorius bus atstatytas arba pašalintas CO. Mirksi raudonas LED in-
dikatoriu

SENKANTI BATERIJA: detektorius turi išankstinį senkančios baterijos 
perspėjimą. Raudonas LED indikatorius mirksės kas 60 sekundžių 28 
dienų periodu. Po išankstinio pranešimo, senkančią bateriją reikės 
pakeisti, mirksės raudonas LED indikatorius ir detektorius kartą 
sučirps, po kurio seks balso žinutės pranešimas “LOW BATTERY”. 
Ciklas kartosis kartą per minutę pirmąją valandą. Po pirmos valand-
os raudonas LED indikatorius mirksės kas minutę kartu su 
sučiršsučirškimu. Balso pranešimas “LOW BATTERY” nuskambės kartą kas 
penkiolika minučių kartu su čirškėjimu. Tai kartosis ne mažiau kaip 
septynias dienas.

Sistema praneša “HUSH MODE ACTIVATED”, kada detektoriui įjungia-
mas nutildymo režimas.

Sistema praneša “HUSH MODE CANCELLED”, kada detektoriui grįžta į 
normalų darbo režimą, išjungus nutildymą.

Sistema praneša “CARBON MONOXIDE PREVIOUSLY DETECTED”, 
kada detektorius aptiko 100 ppm ar didesnę anglies monoksido 
koncentraciją.

Funkcijos



Funkcijos

Sistema praneša “PUSH TEST BUTTON”, kada detektorius turi 
maitinimą, primenant vartotojui paspausti bandymo mygtuką.

Vienas sučirškėjimas kas 30 sekundžių rodo detektoriaus klaidą. Jei 
taip atsitiko susisiekite su pardavėju (kontaktai nurodyti šios instruk-
cijos paskutiniame puslapyje).

Po dešimties metų nuo detektoriaus įjungimo prietaisas du kartus 
sučirškia kas 30 sekundžių. Ši funkcija indikuoja, kad pasibaigė 
detektoriaus tarnavimo laikas ir reikia pakeisti prietaisą.

Garsus, 85 decibelų perspėjimo signalas.

Nutildymo kontrolės (Hush) funkcija, kuri nutildo įsijungusį 
detektoriaus perspėjimo signalą (žr. 16 psl.)

Didelis bandymo mygtukas lengvam aktyvavimui.

Bandymo mygtukas atlieka šias funkcijas:

Tvirtinimo laikiklis sukurtas lengvai prietaiso orientacijai.

Žalios ir raudonos spalvos LED indikatoriai rodo įprastą darbo režimą ir 
perspėjimo signalus:

Detektorius maitinamas 9V baterija.

Savisaugos funkcija, kuri apsaugo nuo baterijos ar detektoriaus 
išėmimo.

Testuoja detektoriaus elektroniką ir tikrina tinkamą veikimą

Atstato įrenginį CO signalizacijos metu

Didžiausio lygio atmintis

Aktyvuoja arba atšaukia nutildymo funkciją

Žalias LED indikatorius: šviečia nuolat arba mirksi kas 30 
sekundžių, indikuojant, kad prietaisas veikia tinkamai. Nutildymo 
režimu (HUSH®) indikatorius mirksi kas 2 sekundes ir kartą per se-
kundę, jei yra inicijuojamas perspėji signalas.

Raudonas LED indikatorius: kada pavojingas dūmų ar anglies mo-
noksido lygis yra aptinkamas, raudonas LED indikatorius mirksi ir 
skamba atitinkamas perspėjimo signalas (priklausomai nuo šaltinio). 
Jei detektoriaus veikimas sutrinka, indikatorius mirksi ir čirškia kas 
30 sekundžių, indikuodamas sistemos problemą. Jei indikatorius 
mirksi kas 60 sekundžių BE garsinio signalo - tai yra iš ankstinis 
perpsėjimas, kad greitai reikės pakeisti bateriją.



Dūmų detektoriaus funkcijos

Dūmų detektorius

Dūmų perspėji-
mo signalui teikiama pirmenybė, kada aptinkami tiek 
dūmai, tiek anglies monoksidas.



Anglies monoksido (CO) detektorius

Dūmų detektoriaus funkcijos

         DĖMESIO: šis detektorius aptinka anglies monoksidą, 
tik jam patekus į jutiklį. Anglies monoksido dujos gali būti 
ir kitose vietose, kurių detektorius negali aptikti.



Valdymo ir montavimo instrukcijos

Detektorius turi būti montuojamas tik kompetetingo 
asmens!
1 žingsnis
Montavimo instrukcija
SVARBU: detektorius turi būti montuojamas ant sienos arba lubų. 
Neskirtas naudojimui laisvai pastačius. Montuoti, kaip aprašyta.

Siekiant užtikrinti maksimalią 
apsaugą rekomenduojame 
detektorių montuoti visuose namo 
lygiuose, įskaitant kiekvieną 
miegamąjį kambarį, koridorius, 
pastogėse, rūsiuose. Jei montu-
osite detektorių virtuvėje, atkreip-
kite dėmesį, kad virimo garai gali 
sukelti netikro pavojaus signalą, 
todėl siekiant sumažinti jų įtaką, 
montuokite detektorių atokiau 
nuo maisto ruošimo vietos.

Montuokite detektorius abiejose miegamojo kambario pusėse, 
prieškambariuose ir dideliuose kambariuose (kurie ilgesni nei 9 m.). Jei 
turite tik vieną detektorių, montuokite jį prieškambaryje arba 
miegamąjame kambaryje. Patikrinkite, ar detektorius yra girdimas 
visose gyvenamosiose patalpose.

SumonSumonkuokite po detektorių kiekviename kambaryje, kuriame miega 
asmuo uždarytomis durimis. Per uždarytas duris gali nesigirdėti detek-
toriaus perspėjimo signalo. Dūmai, karštis ir degimo produktai kyla į 
lubas ir sklinda horizontaliai.

Jei montuosite detektorių ant lubų, jų viduryje, detektorius bus 
arčiausiai visų kambario taškų. Montavimui ant lubų yra teikiama 
pirmenybė įprastose gyvenamosiose patalpose. Kada montuojate 
detektorių ant lubų, tvirtinkite jį 10 cm nuo šoninės sienos 
(žr. Paveiksliukas 1). Jei montuojate detektorių ant sienos, montuokite 
ant vidinės sienos minimum 10 cm ir maksimum 30 cm žemiau lubų 
(žr. Paveiksliukas 1). 

A. Rekomenduojamos 
montavimo vietos: LUBOS

Šoninė
siena

Geriausia 
vieta

Blogo oro 
erdvė

Priimtina
vieta

Niekada
nemontuoti

Paveiksliukas 1



Netinka 
šioje zonoje

Netinka 
šioje zonoje

Bet kur 
šioje zonoje

Bet kur 
šioje zonoje

Valdymo ir montavimo instrukcijos

Montuokite per 0,9 m. nuo aukščiausio taško (matuojant horizontaliai). 

Šiuolaikiniai mobilieji namai sukurti ir pastatyti taupantys energiją. 
Montuokite detektorius kaip aprašytą skyriuje aukščiau. 
SSenesniuose namuose, kurie nėra taip gerai izoliuoti, ekstremalus 
karštis ar šaltis gali būti perduotas iš lauko į vidų per prastai izoliuotas 
sienas ir stogą. Tai gali sukelti šilumos barjerus, kurie gali užkirsti kelią 
dūmams pasiekti detektorių, sumontuotą ant lubų. Tokio tipo namu-
ose montuokite detektorių ant vidinės sienos paliekant ne mažiau nei 
10 cm (nuo detektoriaus viršaus) ir ne daugiau nei 30 cm tarpą nuo 
lubų (žr. Paveiksliukas 1). Jei nesate tikri dėl savo namo sandarumo, ar 
paspastebite, kad išorinės sienos ir lubos yra šaltos ar karštos, montuokite 
detektorių tik ant vidinės sienos!

Montavimas ant nuožulnių lubų

Statiniai mobilieji namai

Paveiksliukas 2



Valdymo ir montavimo instrukcijos

ĮSPĖJIMAS - šis detektorius yra skirtas naudoti 
vidaus patalpose gyvenamuosiuose namuose

B. Kur negalima montuoti detektoriaus

2 žingsnis: montavimo instrukcija

DĖMESIO: jūsų detektorius yra uždaro tipo ir dangtelis nenusiima!

Nemontuokite garažuose, katilinėse, vonios kambariuose! 
Montuokite bent 150 cm atstumu nuo kuro deginimo ar maisto 
gaminimo įrangos.



3 žingsnis: detektoriaus testavimas

DĖMESIO: dėka garsaus perspėjimo signalo (85 dB), atlikdami 
testavimą visada atsitraukite bent per rankos ilgį nuo prietaiso.

Valdymo ir montavimo instrukcijos

Yra pridedamos dvi etiketės. Jos turi svarbią informaciją, ką reikia 
daryti perspėjimo įsijungimo atveju. Užrašykite bendrojo pagalbos 
centro telefono numerį “112” ant jų. Vieną etiketę pridėkite prie de-
tektoriaus, kada prietaisas bus pritvirtintas, o kitą etiketę šalia 
šviežio oro šaltinio - durų ar lango.

Visiškai ištraukite baterijos skirtuką (geltonas skirtukas kyšantis iš 
detektoriaus) iš prietaiso. Tai automatiškai įjungs baterijas.

Bandymo / atstatymo mygtukas turi keturis tikslus. Tikrina detektoriaus 
elektroniką, atstato CO detektorių, įjungia nutildymo funkciją ir akty-
vuoja didžiausio lygio atminties funkciją.
Po detektoriaus sumontavimo, išbandykite detektoriaus elektroniką 
paspausdami bandymo / atstatymo mygtuką. Nuskambės serija 
garsinių signalų, po kurių seks balso pranešimas “FIRE! FIRE!”, tada dar 
dvi supypsėjimų serijos ir balso pranešimas “WARNING! CARBON MON-
OXIDE!, po kurio seks 4 papildomi trumpi supypsėjimai.
Rekomenduojama bandymą atlikti kas savaitę. Jei bandymo metu pri-
etaisas veikia ne taip, kaip aprašyta, patikrinkite ar nereikia pakeisti 
baterijų. Nuvalykite dulkes ir nešvarumus nuo detektoriaus. Jei detek-
torius vis dar veikia netinkamai, susisiekite su detektoriaus pardavėju 
(kontaktai nurodyti paskutiniame šios intrukcijos lape).

HUSH® funkcija leidžia laikinai sumažinti dūmų jutiklio jautrumą 
maždaug 10 minučių. Ši funkcija turi būti naudojama tik tada, kai 
tiksliai žinute sąlygas, kurios sukelia detektoriaus perspėjimo signalo 
įsijungimą (pavyzdžiui, dūmai gaminant maistą). Galite įjungti detekto-
riaus nutildymo (HUSH® funkciją) paspausdami bandymo / atstatymo 
mygtuką.

Nutildymo (HUSH®) funkcijos valdymas





Valdymo instrukcijos

LED indikatorių veikimas

Saviapsaugos funkcija

Raudonas LED

Žalias LED indikatorius



Valdymo instrukcijos

Paveikslėlis 5A

Paveikslėlis 5B

Paveikslėlis 6

Nulaužkite

Šis detektorius taip pat turi ir baterijos saviapsaugos funkciją, kuri 
padeda apsaugoti baterijos skyriaus atidarymą. Ši funkcija yra efektyvi 
siekiant apsaugoti nuo baterijos išėmimo iš detektoriaus.
NoNorėdami aktyvuoti šią funkciją, nuimkite detektorių nuo apdailos ir 
suraskite mažą išpjovimą galinėje detektoriaus pusėje. Su nedideliu at-
suktuvu ar panašiu įrankiu nuslinkite jungiklį link etiketės viršaus (žr. 
Paveikslėlis 6). Baterijos apsaugos funkcija dabar yra įjungta ir baterijų 
skyrius negali būti atidarytas, kol ši funkciją nebus išjungta.



Valdymo instrukcijos

CO perspėjimo signalo reakcijos laikas

PASTABA: prieš aktyvuojant baterijos savisaugos funkciją, įsitikinkite, 
kad įdėjote naujas baterijas ir baterijų skyrelis yra tinkamai uždarytas. 
Jei baterijų saviapsaugos funkciją yra aktyvuojama, kol baterijų 
dangtelis yra atidarytas, jūs negalėsite uždaryti baterijų skyriaus ir 
prietaisas bus neveiksnus.
Norėdami išjungti baterijų pašalinimo apsaugos funkciją, norėdami 
pakeisti bpakeisti baterijas, nuimkite detektorių nuo plokštelės ir suraskite mažą 
išpjovą detektoriaus galinėje dalyje. Naudodami mažą atsuktuvą ar 
panašų įrankį, nustumkite jungiklį iki etiketės apačios. Baterijų skyrelis 
dabar gali būti atidarytas ir galite pakeisti baterijas.

Šis detektorius sukurtas aptikti anglies monoksido dujas iš bet kokio 
degimo šaltinio. Detektorius nėra sukurtas aptikti kito tipo dujas.

GGalite savarankiškai atlikti savo namų ar patalpų patikrinimą dėl CO 
dujų, tačiau už tai tikrintojai gali paprašyti apmokėjimo. Gamintojas 
neapmokės ar kompensuos savininkui ar šio produkto naudotojui už 
remonto ar iškvietimo paslaugas, susijusias su detektoriaus perspėjimo 
signalo įsijungimu. Todėl iš anksto pasiteiraukite apie tokių paslaugų 
kainą, prieš jas perkant.

CO lygis (PPM)

50

100

300

60-90 min.

10-40 min

įsijungs greičiau nei per 3 min.

Laikas iki perspėjimo signalo

Niekada neįjunkite prietaiso, kuris sukėlė CO atsiradimą, kol prietai-
sas nėra sutvarkytas. Niekada neignoruokite perspėjimo signalo!
CO jutiklis atitinka EN50291-1:2010 reikalavimus reakcijos laikui. 
Standartiniai reakcijos laikai:



Detektoriaus nuėmimas

Baterijų keitimas

Pastaba: jei baterijos skyriaus saviapsaugos funkcija yra įjungta, 
turite ją išjungti, norėdami pakeisti baterijas.

DĖMESIO: jūsų detektorius yra uždaras ir dangtelis nenusiima!



Baterijų keitimas

Bendra priežiūra

Po baterijų pakeitimo atlikite detektoriaus testavimą. Jei bus indikuoja-
mas klaidos pranešimas susisiekite su pardavėju.

Detektoriaus keitimas

Praėjus 10 metų nuo pirminio maitinimo įjungimo, detektorius čirškės 
du kartus kas 30 sekundžių, indikuodamas, kad yra laikas pakeisti 
detektorių. Detektorius turi etiketę su žyma “Replace by”. Užrašykite 
datą, kuri turi būti 10 metų nuo dienos, kada įjungėte detektoriaus 
maitinimą. 
Šis deŠis detektorius turi gyvavimo pabaigos nutildymo (Hush®) funkciją, 
kuri leidžia nutildyti perspėjimo signalą dviem dienoms, taip suteikiant 
papildomo laiko pakeisti detektorių patogiu metu. Norėdami ją akty-
vuoti, paspauskite bandymo / atstatymo mygtuką. Nors bus įjungta 
gyvavimo pabaigos nutildymo funkcija, detektorius vistiek aptiks CO ir 
dūmus. Ši funkcija gali būti naudojama tik 30 dienų nuo laiko, kada de-
tektorius pirmą kartą perspėja apie gyvavimo pabaigą. Baigiantis 30 
dienų laikotarpiui detektoriaus negalėsite nutildyti ir turėsite jį pakeisti 
nedelsiant.

PAKEISKITE DETEKTORIŲ NEDELSIANT!

Bendra priežiūra
Norėdami išlaikyti detektoriaus geras darbines savybes, atlikite šiuos 
paprastus veiksmus:

Patikrinkite detektoriaus perspėjimo signalą, indikatorius ir baterijų 
veikimą paspausdami bandymo / atstatymo mygtuką kartą per savaitę.

Kas mėnesį nuvalykite prietaisą naudodami suspaustą orą ar dulkių 
siurblį ir išsiurbkite ar nupūskite visas angas aplink detektorių. Jei 
išvalius detektoriaus veikimas negrįžta į normalų darbo režimą, 
detektorius turi būti pakeistas.

DĖMESIO: naudokite tik nurodytas baterijas. Naudojant kito 
tipo baterijas galima pakenkti detektoriui. 



Bendra priežiūra

ĮSPĖJIMAS: grąžinkite prietaisą į vietą kaip įmanoma greičiau 
po darbų baigimo, kad galėtumėte užtikrinti tolimesnę 
patalpų apsaugą.



Anglies monoksido saugumo informacija

Bendra CO informacija

Potencialūs šaltiniai

Saugumo patarimai



Anglies monoksido saugumo informacija

Apsinuodijimo anglies monoksidu simptomai

CO lygis (PPM) Poveikis suaugusiam žmogui



Gaisro saugumo informacija

Pasiruoškite namų evakuacijos planą ir treniruokitės du kartus per 
metus, įskaitant naktines treniruotes. Žinokite du evakuacijos kelius iš 
kiekvieno kambario (durys ir langai) ir nustatykite susitikimo vietą 
lauke, kur kiekvienas palikęs patalpas turės ateiti. Kada du asmenys 
pasiekia susitikimo vietą, vienas iš jų turi susisiekti su pagalbos tarnyba 
telefonu 112, o kitas lieka skaičiuoti ar visi asmenys sėkmingai paliko 
patalpas.
NustNustatykite taisyklę, kad palikus patalpas jokiu būdu negalima į jas 
sugrįžti!

Niekada nerūkykite lovoje ar palikite 
verdamą maistą be priežiūros. Išmokykite 
vaikus nežaisti su degtukais ar žiebtuvėliais. 
Išmokykite šeimos narius atpažinti 
perspėjimo signalus, balso pranešimus bei 
palikti patalpas naudojantis evakuacijos 
planu, kada perspėjimo signalas yra 
išišgirstamas. Žinokite ką daryti, jei rūbus pa-
gauna liepsna bei kaip reikia šliaužti esant 
dideliam dūmų kiekiui. Įrenkite ir prižiūrėkite 
gesintuvus kiekviename namo aukšte

Žinokite kaip naudotis gesintuvu pavojaus atveju. Antro ir aukštesnio 
aukšto kambariai su langais turi turėti evakuacijos kopėčias. Tyrimais 
įrodyta, kad dūmų detektoriai negali pažadinti visų miegančiųjų 
asmenų (dėl gilaus miego, klausos sutrikimų), todėl svarbu, kad 
namo gyventojai padėtų vienas kitam atsibusti ir saugiai evakuotis iš 
patalpų.

Evakuacijos planas

Gaisro prevencija

Gesintuvas

Garažas Virtuvė Svetainė

DirbtuvėsRūsys
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Dūmų detektorius

CO detektorius
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Garantija ir aptarnavimo informacija

DEŠIMTIES METŲ GARANTIJA



Garantija ir aptarnavimo informacija

Šis detektorius nėra skirtas įspėti neprigirdinčius asmenis.

Garantija neturi įtakos jūsų įstatymais numatytoms teisėms.

Aptarnavimo informacija
PPer nustatytą garantinį laikotarpį gamintojas sutaisys arba pakeis, savo 
nuožiūra, sugedusį kombinuotą dūmų ir anglies monoksido 
detektorių, kuris bus perduotas garantiniam servisui (pardavėjui). 
Atiduodami garantiniam tvarkymui ar pakeitimui prašome nurodyti 
savo vardą ir pavardę, adresą ir telefono numerį kartu su trumpu 
aprašymu, kas yra negerai su detektoriu. Dėl detalesnės informacijos 
prašome susisiekti su pardavėju (kontaktai pateikiami paskutiniame 
šios instrukcijos puslašios instrukcijos puslapyje). 

Pažeidimai, atsiradę nuo blogos priežiūros, netinkamo naudojimo ar 
nesugebėjimo laikytis šioje instrukcijoje aprašytų veiksmų, nutraukia 
garantinį aptarnavimą ir detektorius nebus tvarkomas ar keičiamas į 
naują. 

Ši instrukcija ir aprašyti produktai yra apsaugoti autorinėmis teisėmis. 
Visos teisės yra saugomos. Dėl saugomų teisių jokia šios instrukcijos 
dalis negali būti kopijuojama be rašytinio gamintojo sutikimo. Jei jums 
reikia daugiau informacijos, prašome susisiekti su prietaiso pardavėju 
nurodytais kontaktais.



Gamintojas
Kidde Safety Europe Ltd, Mathisen Way, Colnbrook, 
Berkshire, SL3 0HB

U.S. Patents 6,160,487 and 6,753,786

www.kiddesafetyeurope.co.uk

Atstovybė Kaune
Adresas: K. Baršausko g. 92, LT-51142,

Kaunas (šalia 6-forto žiedo)

Telefonas: +370 684 90777

El. paštas: info@kiddepasaulis.lt

Atstovybė Vilniuje
Adresas: Švitrigailos g. 5, LT-03110,

Vilnius

Telefonas: +370 679 59777

El. paštas: vilnius@kiddepasaulis.lt

Pardavėjas - UAB Frankas

www.kiddepasaulis.lt


